Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕпроект

	от 08.11.2024
	№ 123

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.02.2016  №50

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского от 02.02.2016  № 50 следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в редакции:
 «2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются физические и юридические лица, имеющие право на приобретение земельного участка без проведения торгов в соответствии со статьями 393, 395, 396, 3910 Земельного кодекса Российской Федерации (далее – заявители).»;
1.2. Пункт 7 изложить в редакции:
«7. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка в Администрацию».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное о

бразование «Кручено

-

Балковское

сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ïðîåêò

îò

08

.

11

.

2024

№

123

с. Крученая Балка

О внесении изменени

й

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

0

2

.

0

2

.20

16

№

50

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в

административный регламент предост

авления муниципальной

услуги

«

Предварительное согласование предоставления земельного участка

»

,

утвержденный

постановление

м

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского

от

0

2

.

0

2

.20

16

№

50

следующ

и

е

изменени

я

:

1.1.

Пункт

2 изложить в редакции:

«

2.

Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются

физические и юридические лица, имеющие право

на приобретение

земельного

участка без проведения торгов в соответствии со статьями 39

3

,

39

5

, 39

6

, 39

10

Земельного кодекса Российской Федерации (далее

–

заявители)

.

»

;

1.2.

Пункт

7

изложить в редакции:

«

7.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет

20

календарных дней со дня поступления заявления о пред

варительном

согласовании предоставления земельного участка в

А

дминистрацию

»

.

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах в Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения

(https://кручено

-

балковскоесп.рф/).

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его официального

обнародования.

4

. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г

лав

а

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

И.М. Степанцова